ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO VALE DO RIO DO

PEIXE

           Consórcio Intermunicipal de Saúde-CIS-AMARP

Rua Manoel Roque, 99- Fone/Fax: (49) 3566-0255 – Videira/SC.

                http://www.amarp.org.br              cis@amarp.org.br

Resolução nº 05/2012

Cláudio Spricigo, Presidente do

Consórcio Intermunicipal de Saúde

do Alto Vale do Rio do Peixe-CIS-

AMARP, Prefeito Municipal de

Arroio Trinta, usando da competência

que lhe confere o inciso VIII, art.17

do Estatuto Social do CIS-AMARP.

RESOLVE:

Art. 1º Em conformidade com a decisão da Câmara Técnica do

CIS/AMARP (ATA Nº 02/2012) fica DESCREDENCIADO o Prestador de

Serviço DE ASSISTÊNCIA/INTERNAÇÃO A PESSOAS COM

DEPENDÊNCIA DE SUBSTÂNCIAS PSICOATIVAS, a seguir:

- COMUNIDADE TERAPÊUTICA DIGNIDADE PARA VIDA- Termo de

Credenciamento nº 31/2012.

Art.2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Videira, 27 de fevereiro de 2012.

CLÁUDIO SPRICIGO

Presidente CIS-AMARP

http://www.amarp.org.br/
mailto:cis@amarp.org.br